อำนวยการ งานธุรการของสายงานต่างๆ และภารกจิอื่นๆของสานีตำรวจภูธรสวาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นัน้ 
  สถานีตำรวจภูธรสวายไดจ้ัดซื้อน้ำมันวัสดุสำนักงาน เป็นจำนวนเงิน 4,280 บาท (สี่พันสอง
ร้อยแปดสิบบาทถ้วน) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านปานเครื่องเขียน โดย นางดวงใจ สุหร่าย ได้เสนอราคา 
4,280 บาท (สี่พันสองร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่นๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่น ทั้งหมด 
                    จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ  วันที่  23 พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖7 

ผู้กำกับสถานีตำรวจภูธรสวาย